
DEBRECEN MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÖZGYŰLÉSÉNEK

…/2015. (……) önkormányzati rendelete

az étkeztetésről és az igénybevételéért fizetendő intézményi térítési díjakról szóló 
55/2012. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról

A gyermekek  védelméről  és  a  gyámügyi  igazgatásról  szóló  1997.  évi  XXXI.  törvény  29.§  (2) 
bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
a  gyermekek  védelméről  és  a  gyámügyi  igazgatásról  szóló  1997.  évi  XXXI.  törvény  104.§  (1) 
bekezdés b) pontjában és a 151.§ (2f) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva,
Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. 
(I.24.) önkormányzati rendelet 58.§ (2) bekezdés g) pontjában meghatározott jogkörében Debrecen 
Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Egészségügyi és Szociális Bizottsága,
Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. 
(I.24.) önkormányzati rendelet 62.§ (2) bekezdés 13. pontjában biztosított véleményezési jogkörében 
eljáró Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi Bizottsága
véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. §

(1) Az étkeztetésről és az igénybevételéért fizetendő intézményi térítési díjakról szóló 55/2012. 
(XI. 29.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 1. számú melléklete helyébe 
az 1. mellélet lép.
(2) A Rendelet 2. számú melléklete helyébe a 2. mellélet lép.
(3) A Rendelet 3. számú melléklete helyébe a 3. mellélet lép.
(4) A Rendelet 4. számú melléklete helyébe a 4. mellélet lép.
(5) A Rendelet 5. számú melléklete helyébe az 5. mellélet lép.

2. §

Ez a rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba.

Dr. Szekeres Antal Dr. Papp László
          jegyző polgármester


